会 議 録 概 要

件 名 令和２年度第２回筑邦市民センター多目的棟管理運営委員会

日 時  令和２年１２月１８日（金）１５時～１５時２５分

場 所  筑邦市民センター多目的棟２階会議室

出席委員
 原委員長、松尾委員、下川委員、中島委員、

 大石委員、樋口委員、田川委員、中西委員    計８名

欠席委員 佐藤副委員長、野口委員、山口委員、堀口委員  計４名

事務局

市民文化部市民センター担当次長 土屋

筑邦市民センター所長 中島、課長補佐 辻、事務主査 鬼塚

筑邦市民センター多目的棟館長 川島

 公益財団法人 久留米市生きがい健康づくり財団 事務局長 関

 耳納市民センター多目的棟館長 主海

傍聴者 な し

会議録

（進行 辻）

１． 開会

２． 事務局職員紹介

    出席事務局職員の自己紹介

３． 委員長挨拶

    原委員長より

４． 議題

（１）令和２年度多目的棟の上半期利用状況について（４月～９月）

資料１ページを事務局より報告

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、施設を休館にして

いた時期があり、利用者数が大幅減となった。

図書室は休館中、リクエストの貸し出しのみ対応していた。

質疑等なし

（２）自主事業の取り組みについて

   資料２～３ページを事務局より報告

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、自主事業はほとんど

 中止していた。１０月以降少しずつではあるが、自主事業を開催

している。

     質疑等なし

会議録

 （３）その他

    事務局より

運営委員会は年２回、開催を予定している。 次回は来年の

７月頃を予定している。

質疑等なし

５． 閉会

 原委員長より

                   １５時２５分終了